

EFIMA OY

TOIMINTAKERTOMUS
JA TILINPÄÄTÖS
1.6.2020 - 31.5.2021

Efima Oy
Mannerheimintie 3 B
00100 Helsinki
Y-tunnus: 2250123-6

TILINPÄÄTÖS 1.6.2020 - 31.5.2021

Sisällysluettelo	Sivu
Toimintakertomus	1-5
Tuloslaskelma, konserni	6
Tase, konserni	7
Tuloslaskelma, yhtiö	8
Tase, yhtiö	9
Liitetiedot	10-13
Tilinpäätöksen allekirjoitus	14
Tilintarkastusmerkintä	14

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.5.2031 asti.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jolloin tilikausi on päättynyt eli 31.12.2027 asti.

EFIMA OY

TOIMINTAKERTOMUS

Tilikaudelta 1.6.2020 – 31.5.2021

Tilikauden toiminta

Efima Oy on suomalainen, työntekijöiden ja johdon omistama digiyhtiö. Konsernin toiminta muodostuu Efima-brändin alla olevasta Suomen liiketoiminnasta ja Dooap-brändin alla olevasta kansainvälisestä ohjelmistoliiketoiminnasta. Suomen liiketoiminta kattaa SaaS-palveluna tarjottavat taloushallinnon ja toiminnanohjauksen ohjelmistoratkaisut ja palvelut. Kansainvälinen ohjelmistoliiketoiminta keskittyy oman ohjelmiston kehitykseen ja myyntiin päämarkkinallaan Yhdysvalloissa.

Toimitamme SaaS-liiketoimintamallilla ohjelmistoja toiminnanohjaukseen ja taloushallintoon. Lisäksi yhtiö tarjoaa digitaalisia ja älykkäitä taloushallinnon prosessipalveluita eri toimialoja edustaville asiakkailleen. Ohjelmistorobotiikan ja tekoälyn ratkaisuissa Efima rakentaa erityisesti tulevaisuuden taloushallintoa palvelevia ratkaisuja, jotka vievät prosesseja kohti automaatiota. Efiman asiakkaina on yli 120 suurta ja keskisuurta organisaatiota Suomessa, kuten YIT, Lumon, Attendo, Caruna, Sarastia ja Senaatti-kiinteistöt. Yhtiö valittiin viime vuonna Microsoftin vuoden digitalisaatiokumppaniksi Suomessa.

Konsernin toimipisteet sijaitsevat Suomessa Helsingissä ja Tampereella sekä USA:ssa Austinissa, Texasissa. Liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden aikana.

Tulos ja taloudellinen asema

Konsernin liikevaihto ja henkilöstö kasvoivat tilikaudella voimakkaasti covid-19-pandemiasta huolimatta. Konsernin liikevaihto kasvoi tilikaudella 28 % päätyen 22,7 miljoonaan euroon (edellisellä tilikaudella 17,7 miljoonaa euroa). Konsernin henkilömäärä kasvoi 36 %. Konsernin henkilöstön määrä oli tilikauden päättyessä 285 (edellisen tilikauden päättyessä 210 henkilöä). Konsernin nettotulos oli -303 tuhatta euroa (2019: -786 tuhatta euroa)

Konsernin tilikauden liiketulos parani selvästi viime tilikaudesta ollen 16 tuhatta euroa. Tämä oli merkittävä parannus edellistilikauden -0,5 miljoonan euron tappiolliseen liiketulokseen, joka aiheutui huomattavista panostuksista kasvuun Yhdysvalloissa ja omaan ohjelmistokehitykseen perusliiketoiminnan ollessa vahvasti kannattavaa.

Emoyhtiön liikevaihto oli 22,3 miljoonaa euroa (2019: 17,4 miljoonaa euroa). Emoyhtiön liiketulos oli tilikaudella -9 tuhatta euroa (2019: -488 tuhatta euroa) ja tulos -320 tuhatta euroa tappiollinen (2019: -783 tuhatta euroa).

Tilikauden investoinnit kohdistuivat ohjelmiston tuotekehitykseen eli aineettomiin hyödykkeisiin ja olivat 1,5 miljoonaa euroa. Tästä 1,4 miljoonaa euroa liittyi Dooap ostolaskuautomaatiotuotteen tuotekehitykseen ja 0,1 miljoonaa Efiman ohjelmistokehitykseen.

Rahoitusta vahvistettiin tilikaudella osakeannilla 0,4 miljoonaa euroa ja lainan nostolla 0,5 miljoonaa euroa. Konsernin taseen omavaraisuusaste oli tilinpäätöshetkellä 8 % ja emoyhtiön myös 8 %. Rahoituslaitosten myöntämää lainaa oli yhteensä 4,3 miljoonaa, josta 2,6 senior -lainaa ja 1,7 junior -lainaa. Maksuvalmiuden turvaamiseksi yhtiöllä on 1 miljoonan euron tililimiitti. Limiitti ei ollut käytössä tilikauden päättyessä.

Yhtiö rakenne ja sen muutokset

Efima-konsernin muodostavat Efima Oy (Suomi) ja sen 100 %:sti omistama tytäryhtiö Dooap Inc (USA). Yhtiörakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia tilikaudella.

Yhtiörakenteen muutokset tilikauden päättymisen jälkeen

Tilikauden päättymisen jälkeen Dooap-liiketoiminta eriytyi konsernista liiketoimintakaupalla 1.6.2021. Osana kasvustrategiaansa, Efima on eriyttänyt ostolaskujen automaatiosovelluksensa Dooapin erilliseksi yhtiöksi Dooap Oy:ksi. Dooap Oy:n tytäryhtiö on päämarkkina-alueella Yhdysvalloissa toimiva Dooap Inc. Dooapin eriyttäminen mahdollistaa Efiman uudenlaisen kehittämisen ja liiketoiminnan fokusoimisen. Dooap on Efiman lähipiiri-yhtiö, jonka suurimmat omistajat ja suurimpien omistajien omistusosuudet ovat samat, kuin Efimassa.

Dooap on keskittynyt Microsoftin ERP-ekosysteemiin ja Yhdysvaltojen markkina on suurin yksittäinen Microsoft ekosysteemin markkina. Dooapin kohderyhmänä on globaalisti noin 22.000 yritystä ja näistä yli 7.000 on Yhdysvalloissa, missä Dooapin tavoitteena on saavuttaa lähivuosina 5–10 % markkinaosuus. Dooapissa hyödynnetään Suomessa hankittua edelläkävijäosaamista taloushallinnon prosessien digitalisoinnista ja automatisoinnista.

Liiketoimintakaupassa Dooap-liiketoimintaan liittyvä nettovarallisuus, 0,2 miljoonaa euroa, myytiin kauppa varten perustetulle Dooap Oy:lle. Kaupan varoissa siirtyvät suurimpana eränä Dooap ohjelmistotuotteen kehittämiseen liittyvät aktivoituneet tuotekehityksen menot, jotka tilinpäätöshetkellä 31.5.2021 olivat 4,8 miljoonaa euroa. Siirron jälkeen Efiman taseen käyttöomaisuuteen jää ainoastaan tilikauden 2020 Efiman muita ohjelmistotuotteita koskevat tuotekehitysaktivoinnit yhteensä 112 tuhatta euroa, jotka poistetaan viidessä vuodessa.

Osana liiketoimintakaupan nettovarallisuutta Efiman taseeseen syntyy vastaavasti 4,3 miljoonan euron pitkäaikainen lainasaaminen Dooapilta ja 0,2 miljoonan euron lyhytaikainen kauppahintasaaminen. Lisäksi Efima on sitoutunut rahoittamaan Dooap Oy:tä enintään kahdella miljoonalla eurolla syksyn 2021 aikana, mikä kasvattaa pitkäaikaista lainasaamista. Tästä lainasta Dooap nosti jo 700 tuhatta euroa kesäkuussa 2021. Dooap Oy maksaa Efimalle lainasta markkinatasoista korkoa ja lainan takaisinmaksu alkaa sopimusehtojen mukaisesti vuonna 31.12.2024. Efima on sitoutunut panttaamaan rahoituslaitoksilleen saatavansa Dooap Oy:ltä.

Dooap Oy:lle siirtyi liiketoimintakaupan mukana 28 Efima Oy:n työntekijää.

Yhtiön hallinto

Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiökokous valitsee vuosittain hallituksen, johon kuuluu vähintään kolme ja enintään seitsemän varsinaista jäsentä. Hallituksessa toimivat koko tilikauden ajan Minna Alitalo (puheenjohtaja), Lars Husberg, Janne Juusela, Kai Lyytinen ja Jorma Turunen. Tilintarkastajana on koko tilikauden toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG. Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Toni Aaltonen. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Tero Salminen.

Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta

Pysyviin vastaaviin kuuluvat tuotekehitysmenot muodostuivat omien ohjelmistotuotteiden kehityksestä päättyneellä tilikaudella. Viimeisten tilikausien aikana tuotekehitys on keskittynyt Dooap ostolaskujen automaatio-sovellukseen. Tilikaudella 2020 lisättiin panostusta myös Suomen liiketoiminnan tuotekehitykseen ja panostusta tullaan lisäämään strategian mukaisesti tulevilla tilikausilla.

Konsernin tuotekehitystehtävissä toimi keskimäärin 24 henkilöä (8 % henkilöstöstä), lisäksi käytettiin ulkoistettuja palveluita.

Merkittävimmät riskit

Merkittävin muutos Efiman riskeissä ja toimintaympäristössä on covid-19-pandemian tuomat riskit palvelujen kysyntään sekä mahdollisesti omaan henkilökuntaan. Yhtiö on tehnyt toimenpiteitä, joilla on pyritty vähentämään virusepidemian taloudellisia vaikutuksia, turvaamaan työntekijöiden terveys ja turvallisuus sekä varmistamaan asiakasyritysten projektien ja palveluiden jatkuvuus.

Efiman liiketoimintamalli ja organisaation toimintakyky ja yrityskulttuuri osoittivat vahvuutensa covid-19-pandemian keskellä. Yhtiön asiakashankkeet ovat edenneet suunnitelmien mukaisesti, ja etätyöt mahdollistava infrastruktuuri on toiminut hyvin. Vaikka covid-19-pandemiolla oli negatiivisia vaikutuksia joihinkin asiakkaisiin, asiakaskunnan edustama laaja toimialakirjo auttoi tasaamaan vaikutuksia. Pandemia on selvästi kiihdyttämässä yritysten ja koko yhteiskunnan digiloikkaa globaalisti, mikä osaltaan on tukenut Efiman kasvua.

Viitaten edellä kuvattuun rakennejärjestelyyn ja Dooapin eriyttämiseen, Efiman taseeseen syntyy yhteensä enintään 6,5 miljoonan suuruinen lainasaaminen. Tämä koostuu Dooapille myönnetystä lainasta, joka kesäkuussa 2021 oli eriytyksen jälkeen yhteensä 4,3 miljoonaa euroa ja kasvaa korkeintaan 6,3 miljoonaan euroon alkaneella tilikaudella, sekä liiketoimintakaupan lyhytaikaisesta kauppahintavelasta 0,2 miljoonaa euroa. Saatavien takaisinmaksu ja arvostus ovat Efiman kannalta riippuvaisia siitä, miten Dooap liiketoiminnassa ja sen rahoittamisessa onnistutaan. Tämä muodostaa luottotappioriskin Efimalle saatavan osalta.

Muuten yhtiön lähiajan riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden aikana. Efima liiketoiminnan merkittävimmät riskit ovat toimialalle tyypillisiä, kuten kilpailu ohjelmistoalan osaajista, riippuvuus toimitettavien teknologioiden päämiehistä sekä kansainvälistymisen ja tuotekehityksen onnistumiseen ja kaupallistamiseen liittyvät riskit. Efima jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuudessa ja yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja.

Hallitus arvioi liiketoimintaan liittyviä riskejä säännöllisesti sekä valvoo yhtiön riskienhallintapolitiikan noudattamista. Vahinkoriskejä vastaan on suojauduttu vakuutuksin. Rahoituksen riittävyys arvioidaan ja rahoitus suunnitellaan vuosi- ja strategiasuunnittelun yhteydessä, minkä lisäksi se varmistetaan kuukausittaisen raportoinnin kautta.

Osakkaat ja osakepääoman muutokset

Efima Oy:n osakkeiden kokonaismäärä 31.5.2021 oli 1.103.441 osaketta, jotka olivat yhtiön 143 osakkaan hallussa. Osakemäärä muodostuu A- ja B-osakelajista. A-osakkeita oli 1.036.800 kappaletta ja B-osakkeita 66.641 kappaletta. Uusia B-osakkeita merkittiin osakeannissa tilikaudella 24.388 kappaletta. Näistä toukokuussa

toteutetun annin osakemerkinnät (6.204 kpl) rekisteröidään kaupparekisteriin vasta tilikauden päättymisen jälkeen. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Kukin A-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa yhden äänen, B-sarjan osakkeilla ei ole yhtiökokouksessa äänioikeutta. Kaikkia osakkeita koskeva lunastus- ja suostumuslauseke on kirjattu yhtiöjärjestykseen.

Varsinainen yhtiökokous 18.8.2020 valtuutti hallituksen päättämään enintään 250.000 A- tai B osakelajin suunnatusta osakeannista. Valtuutuksen perusteella on 31.5.2020 mennessä annettu yhteensä 24.388 B-lajin osaketta. Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös hankkimaan omia osakkeita enintään 50.000 kappaletta. Omia osakkeita ei ole hankittu tilikaudella.

Tilikauden aikana toteutettiin kolme maksullista osakeantia. Osakkeita tarjottiin yhtiön nykyisille osakkeenomistajille ja osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen myös yhtiön henkilöstölle merkittäviksi. Osakkeita tarjottiin merkittäväksi osakkaiden etuoikeudesta poiketen yhtiön henkilöstölle näiden kannustamiseksi ja sitouttamiseksi ja siten toimenpiteellä on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Anneissa merkittiin 24.388 kappaletta B-lajin osaketta, yhteensä 405.844 euroa. Efima Oy:n A-osakesarjan osakkeiden merkitsemiseen oikeuttavia optio-oikeuksia on ulkona 2.800 kpl. Nämä optio-oikeudet oikeuttavat osakkeiden merkitsemiseen 1.8.2021-31.7.2022.

Näkymät alkaneelle tilikaudelle

Alkaneelle tilikaudelle (1.6.2021-) Efiman konsernirakenne muuttuu. Kansainvälinen ohjelmistoliiketoiminta eriytyy 1.6.2021 omaksi tytäryhtiöksi. Dooapin eriyttäminen mahdollistaa Efiman uudenlaisen kehittämisen ja liiketoiminnan fokusoimisen.

1.6.2021 alkaen Efima Oy jatkaa Suomen liiketoiminnan harjoittamista nykyisellään taloushallinnon ja toiminnanohjauksen ohjelmistoratkaisuiden ja palveluiden parissa. Uskomme yhtiön liiketoiminnan positiiviseen kehitykseen kaikilla palvelualueilla alkaneella tilikaudella. Tulemme alkaneella tilikaudella myös panostamaan strategiaan hankkeisiin, jolla rakennamme tulevaisuuden kasvua, ja tämä painaa kannattavuutta alaspäin. Yhtiön tuloksen arvioidaan olevan kuitenkin positiivinen.

Alkanut tilikausi on ensimmäinen kolmesta strategiavuodesta. Odotamme, että digitalisaatio ja vaatimukset toiminnan lisääntyvälle automaatiolle sekä uusien teknologioiden kuten robotiikan ja tekoälyn hyötypotentiaali lisäävät kysyntää asiantuntija- ja ohjelmistopalveluillemme. Panostamme edelleen kasvun kiihdyttämiseen nykyisissä liiketoiminnoissa ja markkina-aseman vahvistamisessa uusissa ohjelmistotuotteissa ja saas-palveluissa.

Voittovarojen käyttö

Yhtiöllä ei ole voitonjakokelpoisia varoja. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voittoa ei jaeta

Tunnusluvut

Konsernin tunnusluvut

Tilikausi, meur	2020	2019	2018*
Liikevaihto	22,7	17,7	16,1
<i>Liikevaihdon kasvu %</i>	28 %	10 %	34 %
Liikevoitto tai -tappio	0,0	-0,5	0,3
<i>% liikevaihdesta</i>	0 %	-3 %	2 %
Omavaraisuusaste**	8 %	9 %	19 %
Oman pääoman tuotto-%***	-45 %	-88 %	11 %
* Tilikausi 1.6.2018-31.5.2019			
**Oma pääoma / (taseen loppusumma- saadut ennakot)			
*** 100*nettotulos/oman pääoma keskimäärin			

KONSERNI

TULOSLASKELMA

1.6.2020-31.5.2021

1.6.2019-31.5.2020

Liikevaihto

22 697 725,18

17 661 162,46

Liiketoiminnan muut tuotot

278 942,58

88 997,05

Materiaalit ja palvelut

Ulkopuoliset palvelut

-4 656 033,92

-3 768 602,35

Materiaalit ja palvelut yhteensä

-4 656 033,92

-3 768 602,35

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

-11 757 116,97

-8 808 129,38

Eläkekulut

-1 878 825,61

-1 416 868,68

Muut henkilösivukulut

-476 316,83

-327 729,63

Henkilöstökulut yhteensä

-14 112 259,41

-10 552 727,69

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot

-468 655,71

-382 232,16

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä

-468 655,71

-382 232,16

Liiketoiminnan muut kulut

-3 723 456,58

-3 519 902,56

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

16 262,14

-473 305,25

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muille

10 785,28

693,48

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille

-321 977,06

-294 850,21

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä

-311 191,78

-294 156,73

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA

-294 929,64

-767 461,98

Tuloverot

-8 450,82

-18 402,67

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

-303 380,46

-785 864,65

KONSERNI

TASE **31.5.2021** **31.5.2020**

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	4 960 550,58	3 866 139,24
Muut aineettomat hyödykkeet	63 897,94	73 364,30
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	5 024 448,52	3 939 503,54
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	11 435,23	21 352,44
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	11 435,23	21 352,44

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3 095 338,47	2 719 851,19
Muut saamiset	0,00	0,00
Siirtosaamiset	896 702,44	705 313,10
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3 992 040,91	3 425 164,29
Rahat ja pankkisaamiset	1 268 561,45	552 857,58

VASTAAVAA YHTEENSÄ **10 296 486,11** **7 938 877,85**

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma	104 240,00	104 240,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	1 429 573,00	1 247 073,00
Osakeanti (rekisteröimättä)	223 344,00	0,00
Kertyneet voittovarot	-729 838,59	56 026,06
Tilikauden tulos	-303 380,46	-785 864,65
Kurssierot	-10 642,10	-243,49
Oma pääoma yhteensä	713 295,85	621 230,92

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	3 545 156,36	3 833 177,62
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 545 156,36	3 833 177,62
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	738 532,06	385 714,28
Saadut ennakot	1 278 268,40	875 836,77
Ostovelat	612 515,58	166 899,42
Muut velat	166 121,00	260 168,30
Siirtovelat	3 242 596,86	1 795 850,54
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	6 038 033,90	3 484 469,31

VASTATTAVAA YHTEENSÄ **10 296 486,11** **7 938 877,85**

YHTIÖ

TULOSLASKELMA	1.6.2020 - 31.5.2021	1.6.2019 - 31.5.2020
Liikevaihto	22 271 023,48	17 410 310,40
Liiketoiminnan muut tuotot	278 942,58	88 997,05
Materiaalit ja palvelut		
Ulkopuoliset palvelut	-4 609 596,23	-3 768 602,35
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-4 609 596,23	-3 768 602,35
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-11 142 354,81	-8 145 213,01
Eläkekulut	-1 833 779,01	-1 363 177,24
Muut henkilösivukulut	-428 330,55	-294 952,26
Henkilöstökulut yhteensä	-13 404 464,37	-9 803 342,51
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-468 655,71	-382 232,16
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-468 655,71	-382 232,16
Liiketoiminnan muut kulut	-4 076 589,80	-4 033 486,80
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-9 340,05	-488 356,37
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muille	10 927,11	693,48
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-321 934,91	-294 850,21
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-311 007,80	-294 156,73
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-320 347,85	-782 513,10
Tuloverot		
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-320 347,85	-782 513,10

YHTIÖ

TASE **31.5.2021** **31.5.2020**

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	4 960 550,58	3 866 139,24
Muut aineettomat hyödykkeet	63 897,94	73 364,30
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	5 024 448,52	3 939 503,54
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	11 435,23	21 352,44
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	11 435,23	21 352,44
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	90 022,95	0,01
Sijoitukset yhteensä	90 022,95	0,01

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 961 712,46	2 619 074,43
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	62 615,62
Muut saamiset	0,00	0,00
Siirtosaamiset	870 923,08	689 496,63
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3 832 635,54	3 371 186,68
Rahat ja pankkisaamiset	1 185 770,52	481 552,34

VASTAAVAA YHTEENSÄ **10 144 312,76** **7 813 595,01**

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma	104 240,00	104 240,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	1 429 573,00	1 247 073,00
Osakeanti (rekisteröimättä)	223 344,00	0,00
Kertyneet voittovarot	-751 437,12	31 075,98
Tilikauden tulos	-320 347,85	-782 513,10
Oma pääoma yhteensä	685 372,03	599 875,88

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	3 545 156,36	3 833 177,62
Lainat saman konsernin yrityksiltä	192 620,54	0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 737 776,90	3 833 177,62
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	738 532,06	385 714,28
Saadut ennakot	1 087 530,11	842 009,31
Ostovelat	567 580,00	163 775,33
Muut velat	166 121,00	260 168,30
Siirtovelat	3 161 400,66	1 728 874,29
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	5 721 163,83	3 380 541,51

VASTATTAVAA YHTEENSÄ **10 144 312,76** **7 813 595,01**

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilin päätöksen laadintaperiaatteet

Emoyhtiö Efima Oy:n kotipaikka on Helsinki, Suomi.

Konserniin on sisällytetty emoyhtiö Efima Oy:n lisäksi sen 100 % tytäryhtiö Dooap Inc (USA).

Konsernitilin päätös on laadittu KPA:n säännösten mukaan ja kyseessä on keskisuuri yritys.

Konsernitilin päätöksen laadinnassa on eliminoitu konsernin sisäiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat.

Tytäryhtiöosakkeiden hankintameno on eliminoitu käyttäen hankintamenomenetelmää.

Ulkomaisen tytäryhtiön tuloslaskelma on arvostettu tilikauden keskipäivän kurssiin ja tase tilinpäätöspäivän kurssiin.

Vahvistetusta tappiosta johtuvia laskennallisia verosaamia ei ole kirjattu tilinpäätökseen.

Olettaen, että verottaja vahvistaa tilikauden 2020 tappion, ovat vahvistetuista tappioista

lasketut laskennalliset verosaamiset 303 660,98 EUR.

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella.

Poistoajat ovat:

Kehittämismenot	5-10 v.
Muut pitkävaikutteiset menot	10 v.
Koneet ja kalusto	3-5 v.

Tuotekehityksen kehittämismenot aktivoidaan, jos niiden odotetaan tuottavan tuottoa usempana tilikautena, ja kun kaikki seuraavat ehdot täyttyvät:

- aineettoman hyödykkeen valmiiksi saattaminen on teknisesti toteutettavissa siten, että hyödyke on käytettävissä tai myytävissä;
- yhtiöllä on aikomus saattaa aineeton hyödyke valmiiksi käyttöä tai myyntiä varten;
- aineetonta hyödykettä pystytään käyttämään tai myymään; ja
- on todennäköistä, että hyödyke tulee tuottamaan vastaavaa taloudellista hyötyä.

Kehittämismenoina on aktivoitu tuotekehityksestä aiheutuneet välittömät kustannukset. Kehittämismenot kohdistuivat omien ohjelmistotuotteiden kehitykseen.

Muina pitkävaikutteisina menoina on aktivoitu uuden tuotteen markkinointi- ja lanseerauskustannuksia.

Tuloutusperiaatteet

Työ- ja ohjelmistoveloitukset tuloutetaan niiden aiheutumiskuukautena.

Pitkän valmistusajan vaativista suoritteista syntyvä tulo on kirjattu tuotoksi valmistusasteen perusteella.

Valmistusaste määritetään toteutuneiden työtuntien suhteena projektin arvioituihin kokonaistyötunteihin.

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, mutta asiakkaille luovuttamatta olevien pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella kirjattu määrä	0	0	0	0
Pitkäaikaishankkeisiin liittyvän tuloutusasteen määrä tilikauden päättyessä	0	0	0	0
Pitkäaikaishankkeiden tuotoiksi kirjaamatta oleva yhteismäärä (tilauskanta)	0	0	0	0
Valmistusasteen mukaan tuotoksi kirjatun liikevaihdon osuus tilikauden koko liikevaihdosta	0	0,84 %	0	0,86 %

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Henkilökunta

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Henkilökunta keskimäärin				
Toimihenkilöt	230	186	224	181
Henkilökunta keskimäärin	230	186	224	181
	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Henkilökunta tilikauden päättyessä				
Toimihenkilöt	285	210	278	206
Henkilökunta tilikauden päättyessä	285	210	278	206

Hallituksen ja tilintarkastajan palkkiot

Yhtiön hallitukselle ja tilintarkastajille maksettavista palkkioista päättää yhtiökokous.
18.8.2020 kokoontunut varsinainen yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 24 000 euroa ja hallituksen jäsenille 12 000 euroa. Tilintarkastajien palkkio on päätetty maksaa laskun mukaan.

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Hallituksen palkkiot				
Hallituksen jäsenet	60 000	60 000	60 000	60 000
Yhteensä	60 000	60 000	60 000	60 000

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Tilintarkastajan palkkiot, KPMG				
Tilintarkastuslain 1.1,2 §:ssä tarkoitetut toimeksiannot	11 500	5 800	11 500	5 800
Muut palvelut				
Yhteensä	11 500	5 800	11 500	5 800

TASEEN LIITETIEDOT

Käyttöomaisuuden erittelyt

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 31.5.2021, konserni	Kehittämismenot	Muut pitkävaikutteiset menot	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno tilikauden alussa	4 492 721	94 664	296 109	4 883 494
Lisäykset	1 543 683	0	0	1 543 683
Hankintameno tilikauden lopussa	6 036 405	94 664	296 109	6 427 177
Kertyneet poistot tilikauden alussa	626 582	21 299	274 757	922 638
Tilikauden poistot	449 272	9 466	9 917	468 656
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	1 075 854	30 766	284 674	1 391 294
Kirjanpitoarvo 31.5.2021	4 960 551	63 898	11 435	5 035 884

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 31.5.2021, yhtiö	Kehittämismenot	Muut pitkävaikutteiset menot	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno tilikauden alussa	4 492 721	94 664	296 109	4 883 494
Lisäykset	1 543 683	0	0	1 543 683
Hankintameno tilikauden lopussa	6 036 405	94 664	296 109	6 427 177
Kertyneet poistot tilikauden alussa	626 582	21 299	274 757	922 638
Tilikauden poistot	449 272	9 466	9 917	468 656
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	1 075 854	30 766	284 674	1 391 294
Kirjanpitoarvo 31.5.2021	4 960 551	63 898	11 435	5 035 884

Omistukset muissa yhtiöissä

Konserniyhtymät:	Yhtiön omistusosuus %
Dooap Inc, USA	100

Kaikki konserniyhtymät on yhdistelty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen.

Siirtosaamisten olennaiset erät

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Ennakkoon maksetut kulut	633 971	364 566	608 766	348 749
Siirtosaamiset asiakkailta	5 766	46 769	5 766	46 769
Business Finland avustus, siirtosaaminen	118 236	235 954	118 236	235 954
Muut	138 730	58 024	138 155	58 024
Yhteensä	896 702	705 313	870 923	689 497

Siirtosaamiset saman konsernin yrityksiltä

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Siirtosaamiset				62 616
Yhteensä				62 616

Oma pääoma ja osakkeet

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Oma pääoma				
Osakepääoma tilikauden alussa	104 240,00	104 240,00	104 240,00	104 240,00
Osakeannit tilikaudella	0,00	0,00	0,00	0,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	104 240,00	104 240,00	104 240,00	104 240,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	104 240,00	104 240,00	104 240,00	104 240,00
Muut rahastot tilikauden alussa	1 247 073,00	996 060,00	1 247 073,00	996 060,00
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto				
Osakeannit tilikaudella	405 844,00	251 013,00	405 844,00	251 013,00
Muut rahastot tilikauden lopussa	1 652 917,00	1 247 073,00	1 652 917,00	1 247 073,00
Edellisten tilikausien voitto	-729 838,59	56 026,06	-751 437,12	31 075,98
Osingonjako	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden voitto	-303 380,46	-785 864,65	-320 347,85	-782 513,10
Kurssierot	-10 642,10	-243,49		
Vapaa oma pääoma yhteensä	609 055,85	516 990,92	581 132,03	495 635,88
Oma pääoma tilikauden lopussa	713 295,85	621 230,92	685 372,03	599 875,88

Hallituksen esitys jakokelpoisen vapaan pääoman käytöstä:

Hallitus esittää, että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voittovarar -tilille ja osinkoa ei jaeta. Yhtiöllä ei ole jakokelpoisia varoja.

Yhtiön osakkeiden lukumäärä on 1 036 800 A-lajin osakkeita ja 66 641 kpl B-lajin osakkeita. B-lajin osakkeilla ei ole äänioikeutta. Osakelajit tuottavat muutoin yhtäläiset oikeudet.

Efima Oy:n A-osakesarjan osakkeiden merkitsemiseen oikeuttavia optiooikeuksia on ulkona 2 800 kpl. Nämä optio-oikeudet oikeuttavat osakkeiden merkitsemiseen 1.8.2021-31.7.2022.

Merkittävimmät riskit

Merkittävin muutos Efiman riskeissä ja toimintaympäristössä on covid-19:n tuomat riskit palvelujen kysyntään sekä mahdollisesti omaan henkilökuntaan. Yhtiö on tehnyt toimenpiteitä, joilla on pyritty vähentämään virusepidemian taloudellisia vaikutuksia, turvaamaan työntekijöiden terveys ja turvallisuus sekä varmistamaan asiakasyritysten projektien ja palveluiden jatkuvuus. Yhtiön asiakashankkeet ovat edenneet suunnitelmien mukaisesti, ja etätyöt mahdollistava infrastruktuuri on toiminut hyvin.

Efiman liiketoimintamalli ja organisaation toimintakyky ja yrityskulttuuri osoittivat vahvuutensa covid-19-pandemian keskellä. Vaikka covid-19-pandemialla oli negatiivisia vaikutuksia joihinkin asiakkaisiin, asiakaskunnan edustama laaja toimialakirjo auttoi tasaamaan vaikutuksia. Pandemia on selvästi kiihdyttämässä yritysten ja koko yhteiskunnan digiloikkaa globaalisti, mikä osaltaan on tukenut Efiman kasvua.

Tilikauden jälkeiseen rakennejärjestelyyn ja Dooapin eriyttämiseen liittyen Efiman taseeseen syntyy tilikaudella 2021 enintään 6,5 miljoonan suuruinen lainasaaminen. Tämä koostuu Dooapille myönnetystä lainasta, joka kesäkuussa 2021 oli eriytymisen jälkeen yhteensä 4,3 miljoonaa euroa ja kasvaa korkeintaan 6,3 miljoonaan euroon alkaneella tilikaudella, sekä liiketoimintakaupan lyhytaikaisesta kauppahintavelasta 0,2 miljoonaa euroa. Saatavien takaisinmaksu ja arvostus Efiman kannalta on riippuvainen siitä, miten Dooap-liiketoiminta ja sen rahoittaminen onnistuu, mikä muodostaa luottotappioriskin Efimalle.

Muuten yhtiön lähiajan riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden aikana. Efiman liiketoiminnan merkittävimmät riskit ovat toimialalle tyypillisiä, kuten kilpailu ohjelmistoalan osaajista, riippuvuus toimitettavien teknologioiden päämiehistä sekä kansainvälistymisen ja tuotekehityksen onnistumiseen ja kaupallistamiseen liittyvät riskit. Efima jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuudessa ja yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja.

Hallitus arvioi liiketoimintaan liittyviä riskejä säännöllisesti sekä valvoo yhtiön riskienhallintapolitiikan noudattamista. Vahinkoriskejä vastaan on suojauduttu vakuutuksin. Rahoituksen riittävyys arvioidaan ja rahoitus suunnitellaan vuosi- ja strategiasuunnittelun yhteydessä, minkä lisäksi se varmistetaan kuukausittaisen raportoinnin kautta.

Siirtovelkojen olennaiset erät

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Henkilöstökulujaksotukset	3 077 171	1 604 185	2 995 975	1 547 915
Muut	165 426	191 666	165 426	180 959
Yhteensä	3 242 597	1 795 851	3 161 401	1 728 874

Siirtovelat saman konsernin yrityksiltä

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Siirtovelat	0	0	192 621	0
Yhteensä	0	0	192 621	0

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUKSET

	Konserni 31.5.2021	Konserni 31.5.2020	Yhtiö 31.5.2021	Yhtiö 31.5.2020
Velat rahoituslaitoksilta, yli 5 v				
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua	0,00	599 840,00	0,00	599 840,00
Vastuusitoumukset				
Vuokrasopimuksista (vastuu esitetty arvonlisäveron sisältävänä)				
Seuraava tilikausi	275 476,40	681 839,64	275 476,40	681 839,64
Myöhemmät tilikaudet	198 572,16	106 179,76	198 572,16	106 179,76
Yhteensä	474 048,56	788 019,40	474 048,56	788 019,40
Leasingsopimuksista (vastuu esitetty arvonlisäveron sisältävänä)				
Seuraava tilikausi	227 604,11	218 176,05	227 604,11	218 176,05
Myöhemmät tilikaudet	69 173,99	227 341,58	69 173,99	227 341,58
Yhteensä	296 778,10	445 517,63	296 778,10	445 517,63
Velat, joiden vakuutena on yritysikiinnitys, sekä vakuuksien arvo				
Myönnetyn luottolimiitin arvo	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00
Luottolimitistä käytössä tilikauden päätyttyä	0,00	0,00	0,00	0,00
Lainat rahoituslaitoksilta	4 283 688,42	4 218 891,90	4 283 688,42	4 218 891,90
Yritysikiinnityksiä	5 200 000,00	3 900 000,00	5 200 000,00	3 900 000,00
Vakuudeksi annetut yritysikiinnitykset yhteensä	5 200 000,00	3 900 000,00	5 200 000,00	3 900 000,00

Rahoituslaitoslainoihin liittyy kovenanttiehtoja. Tilinpäätöksessä on tehty kovenanttilaskelma, ehdot tämän osalta täyttyvät.

Lähipiiriliiketoimet

Emoyhtiö on hankkinut tilikauden aikana lakiasiantuntijapalveluita lähipiiriyhtiöltään (hallituksen jäsen) 103 000 eurolla. Asiantuntijapalvelut on hankittu tavanomaisin kaupallisin ehdoin.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tilikauden päättymisen jälkeen Dooap-liiketoiminta eriytyi konsernista liiketoimintakaupalla 1.6.2021. Osana kasvustrategiaansa Efima on eriyttänyt ostolaskujen automaatiosovelluksensa Dooapin erilliseksi yhtiöksi Dooap Oy:ksi. Dooap Oy:n tytäryhtiö on päämarkkina-alueella Yhdysvalloissa toimiva Dooap Inc. Dooapin eriyttäminen mahdollistaa Efiman uudenlaisen kehittämisen ja liiketoiminnan fokusoimisen. Dooap on Efiman lähipiiriyhtiö, jonka suurimmat omistajat ja suurimpien omistajien omistusosuudet ovat samat kuin Efimassa.

Dooap on keskittynyt Microsoftin ERP-ekosysteemiin ja Yhdysvaltojen markkina on suurin yksittäinen Microsoft-ekosysteemin markkina. Dooapin kohderyhmänä on globaalisti noin 22 000 yritystä ja näistä yli 7 000 on Yhdysvalloissa, missä Dooapin tavoitteena on saavuttaa lähivuosina 5–10 % markkinaosuus. Dooapissa hyödynnetään Suomessa hankittua edelläkävijäosaamista taloushallinnon prosessien digitalisoinnista ja automatisoinnista.

Liiketoimintakaupassa Dooap-liiketoimintaan liittyvä nettovarallisuus, 0,2 miljoonaa euroa, myytiin kaupaa varten perustetulle Dooap Oy:lle. Kaupan varoissa siirtyvät suurimpana eränä Dooap-ohjelmistotuotteen kehittämiseen liittyvät aktivoidut tuotekehitykset, jotka tilinpäätöshetkellä 31.5.2021 olivat 4,8 miljoonaa euroa. Siirron jälkeen Efiman taseen käyttömaisuuteen jää ainoastaan tilikauden 2020 Efiman muita ohjelmistotuotteita koskevat tuotekehitykset, yhteensä 112 tuhatta euroa, jotka poistetaan viidessä vuodessa.

Osana liiketoimintakaupan nettovarallisuutta Efiman taseeseen syntyy vastaavasti 4,3 miljoonan euron pitkäaikainen lainaaminen Dooapilta ja 0,2 miljoonan euron lyhytaikainen kauppahintasaaminen. Lisäksi Efima on sitoutunut rahoittamaan Dooap Oy:tä enintään kahdella miljoonalla eurolla syksyn 2021 aikana, mikä kasvattaa pitkäaikaisesta lainaamisesta. Tästä lainasta Dooap nosti jo 700 tuhatta euroa kesäkuussa 2021. Dooap Oy maksaa Efimalle lainasta markkinatasoista korkoa ja lainan takaisinmaksu alkaa sopimusehtojen mukaisesti 31.12.2024. Efima on sitoutunut pantraamaan rahoituslaitoksilleen saatavansa Dooap Oy:ltä.

Dooap Oy:lle siirtyi liiketoimintakaupan mukana 28 Efima Oy:n työntekijää.

EFIMA OY

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissä 23.6.2021

Allekirjoittajat:

Minna Alitalo
hallituksen puheenjohtaja

Kai Lyytinen
hallituksen jäsen

Jorma Turunen
hallituksen jäsen

Janne Juusela
hallituksen jäsen

Lars Husberg
hallituksen jäsen

Tero Salminen
toimitusjohtaja

TILINTARKASTUSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä

Pvm:

Tilintarkastusyhteisö

KPMG Oy Ab
Toni Aaltonen, KHT


